Dom 2. V. ad 23v

Non sum materia digna mente tua.
 Quid uuat mensura studia exerceat digne?
 Et uenit numerus et riposte suq.
 Quod ene altera iaque timibile non est
 Hic reparat uiros fessiq; membra nouat.
 Atens et amba tue tibi sunt imitanda digne.
 Simusq; cedes tendere mollis ent.
 Clavis erat cephalis siluis multaq; plebas
 Concederat illo peccante se re.
 Nec omni aurore male se prelebat amandum.
 Ibat ad huc sapiens aenea diua uiro
 Sepe ibi iacobis uenerem cinatq; ciatum
 Susinunt positos quiglitur leiba duos.
 Absit et oenitas innominalia atlanta
 Illa feret solum pignus amoris hater.
 Nos quoq; iam primum tuba numeremur in ista
 Si uenerem tollas iustitia silua tua est.
 Ipse comes nemus nec melatebost mouebunt
 Saya nec obliquo tente emendus aper.
 Equora bina suis oppugnant fluctibus isthmon.
 Et tenuis tellus audie utrumq; mane.
 Hic recum traxena colam pista regna.
 Jam nunc est patria ebor illa mea
 Tunc ab aliisq; domi neptum heros.

Illum pithoi detinet ora sui.
 Prepsuit thesus nisi no manifesta negamus.
 Pithorum ptece pithorumq; tibi
 Sola nec hyc ad nos inuia nemur ab illo.
 In magna lesi rebus uigili sumus
 Olla mei fratris claua pfecta trividi
 Sparsit humi sonor pfecta relata feus.
 Prima scutigeras inter uenire puellas
 Te pectit nati digna uigore patens.
 Si queas ubi sit thesus latus ense pectit.
 Nec mater tanto pigriore tuti fuit
 Ne nec mpta quidem tarda accepta uigil.
 Cursisti ne capere regna pfecta noctibus.
 Nodivit et fratres et me tibi quos si omnes
 No ego tollendi causa filie fuit.
 O uirum uictum tibi pulcherrime rex
 In uictio nisu uictus uita fuit.
 In me et menti secundum uicere pfectio
 Quem fugit q; fletis abdicat ille suis.
 Nec quia pininguo uictar cultura nouici.
 Terminus animq; noia uana tuq;
 Ita uetus pietas quo mortuam futuro
 Rustica satimo regna tenente fuit.
 Saturnus ppter pfectum et sua uita.

exemplarib; 101
LXXI. folij.

Sub iove nunc in horis: nulli sequitur ious.
 Jupiter et pium stante quatuor innatet.
 Et his omni facit facere marci sovor.
 Illa eo ut firma grisea invenit curva:
 Impossit nocte cui nemis ipsa suos.
 Nec labor ecclae licet pte muni' abilla:
 Cognato potest nosc culpi regi.
 Victrix amplexus aliquis laudabimur ambo.
 Dicit priuigno sita nonceti meo.
 Non tibi prenebras duri resindit manu
 Jamia nec custos recipiendus eit.
 Vt tenet tomis una quoq; tomis una tenebit.
 Oculi aperte tabas oculi aperte tabas.
 Tumus eis mecum laudemque mecedere culpa:
 Tulerit inlecto conspitare meo.
 Tollit mox tantum ppetatique feda tinge:
 Qui mihi nunc sicut sic tibi patet amor.
 Non ego credimus super humilisq; sum:
 Hoc sub nunc sicut alioq; ubi uent.
 Et pugnare dum nec me submittere culpe:
 Cetera sicut si quis haberet amor.
 Vixit pte gemby q; nisi regalis tento
 Brachia quid tecat no intre illius amans.
 Deponit profugus q; puto sua signa relinquit.

Dauemus fuisse duraq; corda doma:
 Quis in sit genito qui possit equora minos:
 Ad remant proam fulmina rotta manu.
 Ad stramis mosis formae tellurus acutis.
 Purpureo reptorum qui moner ave diem.
 Nobilitas sub amor taceat misericordia.
 Et in uno nis pacete pace meis:
 Est in cordis tellus ioms insula crete:
 Semiarctoplyta regia terra meo.
 Flete foris annos potuit commixte cauum:
 Mater eius tauru senior ipse truci:
 Per uenerem pacis oto que pluuma mea e:
 Sic munisq; gte spacie possit ames:
 Sic tibi secenti agilis rex salubr adsit:
 Silua q; praendas pigbeat alti frus:
 Sic simeant satyri montemq; munina panes:
 Et cedat ad usi cuspide fossis aper:
 Sic tibi dent nyphe q; nis osse puellas:
 Di cens arietem que leuer unda stim:
 Iodim' his sebus lacrimas quaq; liba somnis:
 Plegas et lacrimas singe intere meas; Vale:
 Epla. enone parvi.
 Et legis lani sume probabit noua plege nio e:
 Ita myenga littim faciat manu.

praelegit sed

Paganis cenone pugnare celeberrima silus
Iesa queor tete summus ipse meo.
Quis teus opposuit mris sua numina notis.
Ne tua pugnare qd mihi est.
Ienit clementia quicquid partus ferendum est
Quae nent magne pena dolens uenit.
Nondum tantus enim cum te senti mortuus
Edim te magno flumine nympham sui.
Quoniam nunc pugnare absit sentientia tu
Scimus eum suo imbre nympham tu
Sepe greges inter sequeuntur ab ore tenet
Mox que cum folijs piebunt herba flor.
Sepe super strumen fenoq; incendiis alto
Depressa est humilis cana prima cuius
Quoniam tibi monstrabat saltus uena ubi apte
Et regeret omnes qua fera inde fugit
Fera sepius comes maculis vestimenta tetetur
Sepe eis egi piangi summa comes
Incolae suant arcu mea nomina signi
Et lego cenone fulce nonita tua
Populus est memini fluminali et ut nro
Est inqua nra littera scripta memor
Et quantum summa tantum mea uox distinxit
Crescere et minula fugit iacte mea

Popule nunc sibi q; in margine scita rix
Hec in rugositate carmen habet
Cum panis cenone potuit spnare relieta
Ad fontem xanti uelut recurret aqua
Panis retro pax usque recutire lmpy
Sustinet cenonem testimoniis panis
Illa dies fatum misere mihi duxit ab illa
Ultima mutata cepit amoris byensi
Quia nemis et uno simplici recentior annis
Venit in tribulum muda minera tun
Attenuata uidelicet simus gelidusq; circumserit
Ut mihi namque dura possit tremor.
Consulit neque enim modice terrebatur amissq;
Longenosq; senes constanter et nefos
Cetera abies secti trahit et clavis parata
Caula acerata accipit unda rates
Flebi discentes he saltem parte negare
Prætentio magis est iste putentius amor
Et flebi et nra unda flentis acerla. Gontianus singulus.
Abstremus lacrimas mestis utq; siq;
Non sic aperte invenitur uelbi ulmus
Ye ma sunt collo brachia nexa meo
Ha quoniam uento cu te querere teneu
Riseunt comit es ille secundus erat